
MINISTÉRIOPÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

EDITAL Nº 06/2021 — 5ª PJ CIVEL DE PASSO FUNDO

RESULTADO DA 2ª FASE — ENTREVISTAS e NOTA FINAL

0 5ª PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE PASSO FUNDO,
Dr. JULIO FRANCISCO BALLARDIN, responsável pelo processo seletivo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no
Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul,
RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICO 0 RESULTADO DA 2ª FASE do presente Processo Seletivo de
Estagiários, para preenchimento de vaga para a 5ª Promotoria de Justiça Cível de Passo Fundo,
conforme 0 ANEXO I do presente edital.

II— TORNAR PÚBLICO 0 RESULTADO FINAL da aludida seleção, com a soma das notas e
com a classificação, conforme 0 ANEXO II do presente edital.

N

PUBLICADO EM 17/01/2022.



ESTADODO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

ANEXO I

EDITAL Nº 06/2021 — 5ª PJ CÍVEL DE PASSO FUNDO

RESULTADO 2ª FASE — ENTREVISTAS

NOMES Nota Situação

* candidato desclassificado tendo em vista nomeação em concurso público de cargo
efetivo estadual.

ANEXO II

EDITAL Nº 06/2021 — 5ª PJ CÍVEL DE PASSO FUNDO

RESULTADO FINAL

Nº
InscriçãoNOMES Soma Sltuação Colocação

* não obtido o percentual de 70% do total das notas, conforme item 6.1 do edital de
abertura.

Passo Fundo, 17 dejaneiro de 2022.

JULIO FRANCISCO BALLARDIN,
5ª Promotor de Justiça Cível de Passo Fundo.

Responsável pelo Processo Seletivo.


